Facto scripto huius donacionis die XII.<sup>o</sup> kalendas decembries, sub era M.<sup>a</sup> CC.<sup>a</sup> XL.<sup>a</sup>.

Ego iamdicta Urraca Iohannis in hoc scripto manus meas roboro.

Qui presentes fuerunt: Michael Didaci, cf.; Arias Martini de Rua Nova, cf.; Martinus Ber naldiz, cf.; Iohannes Petri, cf.; Peironeth, cf.; Marchus Vilielmiz, cf.; Salomon de Rua de Vilari, cf.; Iohannes Cotogio, cambitor, cf.; Petrus Iohannis, cambitor, cf.; Petrus de Nuzeda, cf.

Ego Lopus Arie, Compostellanus notarius publicus et iuratus, subscripsi, Iohannes Fernandi, clericu, de mandato magistri sui Lupi Arie, Compostellani notarii, scripsit et cf.

1209, enero, 22.

[Caaveiro]

*El prior de Caaveiro Pedro Crescóniz hace pacto con el canónigo compostelano Raimundo Arnaldi sobre una casa en Santiago.*

B.—Santiago, Archivo Catedral, Tumbo C-2, fol. 234 r.-v.

Era M.<sup>a</sup> CC.<sup>a</sup> XL.<sup>a</sup> VII.<sup>a</sup>, et quotum XI kalendas februarii. Hanc presenti paginam omnibus notificetur quod ego Petrus Cresconii, prior monasterii Sancti Iohannis de Caaveyro, una cum omnibus conventu eiusdem monasterii vobis domno Reymundo Arnaldi, ecclesie Beati Iacobi canonico, facimus pactum et placitum firmum in solidos D roboratum ita quod damus vobis ipsam nostram casam de Compostella que stat inter domum que fuit Petri Pardi et domum Alfonsi Petri, canonici, et in directo ipsius curralis que fuit decani domini Martin ut teatatis illam cum suis directuris in omni in vita (*sic*) mea et habeatis lucronem de illa et mittatis

JOSE IGNACIO FERNANDEZ DE VIANA

in refectione eius solidos CC, et nos recipiamus vos in familiarem et canonicum nostrum; et statuimus vos participem et (*sic*) beneficiis et orationibus ipsius monasterii oraturi<sup>26</sup> pro vobis tam in vita quam post mortem et in die in quo advenerit depositio vestra faciamus pro vobis anniversarium in unoquoque anno sicut pro unoquoque ex nobis, ad obitum vero vestrum pre-nominata domus vestra cum sua refectione ad ius et dominium nostrum pleno iure redeat in pace et sine ulla contradictione.

Quisquis hoc pactum infringere temptaverit sit maledictus et pectet penam placiti ipsius superius dictam, hoc tamen placito in suo robore permanente.

Nos iam dicti in hoc placito manus nostras.

His actis vocati et rogati testes interfuerunt: Ego Eleozar (*sic*), canonicus, subscribo; ego Julianus, archipresbiter, cf.; ego Iohannes Pelaiz, presbiter, cf.; ego Iohannes Arie, diaconus, cf.; Petrus Muniz, aurifex, cf.; Affonsus Ruderici, cf.; Fernandus Fernandi, cf.; Martinus Pe-laiz, cf.